Prefeitura Municipal de Quadra
" Capita l do M rlho B ranco '

Paço Municipal José Darci Soares

DECRETO N• 1900/2020

De 21 de Setembro de 2020

"Estende a medida de quarentena de que

trata o Decreto 11• 18 74 de 29 de junho de

2020 e, dá outras providências.

LUIZ CARLOS PERF.IRA. Prefeito do Município de Quadra, Estado de São

Paulo. no uso das atribuições que lhe confere o artigo 39, inciso IV da Lei Orgânica

Municipal e, ainda:

Considerando as recomendações do Centro de Contingência do Coronavirus,

instituído pela Resolução nº 27 de 13 de março de 2020, da Secretaria do Estado de Silo

Paulo,

Considerando o disposto do Decreto Estadual nº 64.920 de 06 de abri I de 2020.

Decreto Estadual nº 64.949 de 17 de Abril de 2020 e Decreto Cstadual nº 65.184 de 18 de

Setembro de 2020:

Considerando o enquadramento do Município de Quadra na Fase 03 do Plano

São Paulo;

DE C RETA

Art. 1° • Fica prorrogada a vigência do Decreto Municipal nº 1874 de 29 de

junho de 2020 até o dia 09 de Outubro de 2020.

Art. 2• • fica revogado o Art. 5°, parágrafo único do Decreto Municipal nº

1837/2020 de 16 de Março de 2020.

Rua José Canos da S1 ve,ra, 36 • Jd. Sanl0Anlon10 • CEP 18255-000 • Ouadra•SP
Fone\ 15) 3253-9000 • w,,wquadr~ sp gov br

Prefeitura Municipal de Quadra
" Capita l do M ilho B ra nc o '

Paço Municipal José Darci Soares

A rt. 3° - Este decreto entra na data de sua publicação. retroagindo os seus

efeitos desde 20 de Setembro de 2020, ficando revogadas a~ disposições em contrário.

Quadra/SP. 21 de Setembro de 2020.

LUIZ CARLOS PEREIRA

Prefeito M unicipa l

PAULO ~ T0NASHIRO

Secretário de Planejamento e Gestão Administrativo

Registrado em livros próprios e publicado no átrio e website da Prefei tura Municipal de Quadra na data supra.

Rua José Carlos da Slveira. 36 • Jd. SanloAntonM> - CEP 18255-000 • Ouadra-SP

Fone (1513253-9000 ww,. quadra sp govbr